na nob etna puenant pto sup
Ab omnibus nos quis dicit p m.
malis puenant absolue. ut pcep
ta uenia ptoz libeis tibi memibz
seruamus pto. **Quia u in xl of
fian.** Remittite misericordiam et. **Coll.**

Deus qui conspicias omni nos u
tute testatu interius exteriusqz
custodi: ut r ab omnibz aduersitatibz
manuamus in corpe. r a p rans co
gitationibus in mente pto.

Ps: Poga Ad thessaloi cel.
Deus uos r obseruatis r iudicatis
vbi: ut quoadmodum accepistis a no
bis quomodo speretis ambulare et
placere reo. sicut ambulatis ut ha
bitatis in magis. Sicut enim que pre
cepimus tederim uobis: p m m ihu.
Sicut enim uoluntas dei sanctificatio
uostri est abstinentia uos a fornicatio
ne: ut sicut ut: sicut uos sicut pos
sitis in sanctificatione r honoris. Non
in palliditate r ebrietate: sicut r gressu
que ignorat dei. Et ne quis super
gradatur: neque eromineat in ne
quitate sua sicut. sicut uindex est te
uer: r hinc omnibus sicut p dicit
uostri uoluntate r testatu sicut
Nunc enim uocant nos reus: in in
uinculis: sicut in sanctificationem. In
xpm ihu: dno uro. **Tractus.** De ue
rellitibus **dicant loco gr: ai ueshu**

Inuen solimosa. aramus. **Q**uod dicit
uostri sicut quod dicit uos r sicut
uostri. **V** Quis loquetur uos. r sicut
uostri. **S**icut dicit sicut r sicut
uostri. **V** Sicut qui colledunt uos r sicut
uostri in omni tpe. **V** Memoretur r sicut
dno in b r placito r sicut uos uos
in salutari uos. **S**icut **mathem.**

140
**Et illa egressa dicit: sicut r sicut
p r sicut r sicut. Et ecce mulier
chamaea a sinibus illis egressa:
clamauit dicens. Miserere mei dno
filii tui: filia mea male a te me
mo uerati. Qui non uidit eam:
bu. Et accedentes discipuli eius:
rogabant eum dicens. Dimitte
eam: quia clamat post uos. Ipse aut
respondens ait. Non sum iustus: nisi
ad uos que penerit tempus istud.
Et illa uenit: r adorauit eum dicens.
Dne: adiuua me. Qui respondens ait.
Non est bene sicut p r sicut filiar:
r mitte eam. De illa dicit Ec
ce enim dno. Nam r r sicut sicut r u
necque cadit r mensa dno sicut
Tunc respondens ihu: ait illi. **D**omi
hez magna est fides tua. fiat tibi:
sicut uis. Et sanata est filia eius:
ex illa hora. **Off.** **M**emento uos r ma
datis uos que dicit uos r sicut
uostri r sicut ad mandata tua q dicit.
Sec. **S**acrificans p sicut dno.**

quē placatus intende. ut & seruo
nomi me p̄ficiat & saluti p̄da cō.
Intellige clamorē meū intende uocē
orōnis mee rex meq̄ & deus meq̄ quā
ad te orabo dñe. **ps̄l̄m.** **S**upplices
te rogamus om̄p̄ deus. ut quos
tuis reficis lacrimis: tibi etiā
placatis moribus dignanter de
seruire p̄cedas. p̄da. **ps̄l̄m.** **ps̄l̄m.**

Redime me dñe & miserere mei pes
em̄ meus stetit in uia recta in
eccl̄is b̄ndict̄ dñi. **v̄.** **J**udica me dñe
quā ego in innocētia mea ingressus
sū & in dñō sperans nō infirmabor.

Pā quā om̄p̄ deus ut **Col̄.**

familia tua que se affligēdo
carne ab alimentis abstinet. let
tando iusticiā a culpa iem̄et̄.

ps̄l̄m. **D**icitur gl̄sera wa

ut daniel dicens. Dñe deus n̄r
qui eduxisti p̄lm̄ tuū de tra egyp̄
ti in manu forti. & fecisti tibi no
men sc̄dm̄ diem hanc: peccauim̄
iniquitatē fecim̄ dñe in om̄nibz
iusticiā tuā. **D**icitur gl̄sera wa
tua & furor tuus a ciuitate tua uenit
de monte sc̄o tuo. p̄pter pecc̄a eum̄
m̄a. & iniquitates p̄m̄ n̄r̄az: uenit
& p̄lm̄ tuus. in q̄l̄ber̄m̄ sūt cō
luis p̄ circuitū n̄r̄m. **N**ūc ergo ex
audi deus n̄r̄ orōnē serui tui. et
p̄ces eius & ostende faciem tuā.

sup̄ sanctuarium tuū qd̄ desertū est.
p̄pter te metip̄m̄ iustus deus meus
audi tuā. & audi: aperi oculos &
uide desolationē ur̄am & ciuitatem
sup̄ quā iuocātū est nomen tuū.
Neq̄ em̄ in iustificacōnibz ueis
p̄sternimur p̄ces ante faciem tuā:
set in miseracōnibz tuis miseric̄.
Exaudi dñe. placare dñe. attente
& fac. **N**e moreis p̄t̄ te metip̄m̄ dñe
deus meq̄: quia nomen tuū
iūocātū est sup̄ ciuitatē & sc̄ p̄lm̄
tū: dñe deus n̄r̄. **ps̄l̄m.** **D**icitur
meus & liberator meus esto dñe ne tar
dauis. **v̄.** **C**onfundantur & reuertat̄
minuī mei qui querūt aīam meam.

ps̄l̄m. **D**ixit ih̄s tu **S**iohem 8^o
bis iudeorū. Ego uado & queritis
me: & in pat̄a moriem̄. **Q**uo ego
uado: uos non potestis uenire.
Dicebant ergo iudei. **N**ūquid mi
ficiet semetip̄m? **Q**uia dicit quo
ego uado. uos non potestis uenire.
Et dicebat eis. **V**os deorsū estis: e
go desuperius sū. **V**os de mūdo hoc
estis: & ego nō sūm de hoc mūdo.
Dixi ergo uobis: quia moriem̄
in pat̄is ueis. **S**icem̄ non credideri
tis quia ego sū: moriem̄ in pat̄o
ur̄o. **D**icebant ergo ei. **T**u quis es.
Dixit ergo eis ih̄s. **p**riusquam
& loquor uobis. **M**ulta habes de no

bis loqui eundem: sed qui misit
me uerax est. Et ego que misit
ab eo: hec loquor in mundo. Et no
cognauerunt quia preem eis dice
bat ten. Dixit ergo eis ihus. Si
exaltaueritis filium hominis: tunc cog
noscetis quia ego sum: et a me ipso fa
cio nichil: sed sicut dixit me pe
hec loquor. Et qui me misit uerax
est: et non reliquit me solū: quia
ego que placata sunt ei: facio semp.

Off. Benedicam dnm qui in tribuit i
tollm pntebam ten in conspu mea
semp qui ad dex teris est mi ne comaneat.

Hec hostia dne placacōis **Secz.**
Et laus tua nas ppiacōne dig
nitas afficit. **p. o.** Dne dñs nr quā
adom dñe est nome tuū in unilatā.

Hec ppiacōne qd dne. **plm.**
pue. **Et** terrumne: et celestis reme
diu faciat esse consores. **p. fr. plm.**

Adesto supplicacōibus nrīs cupit
teus. **Et** nrlz fiduciam sperando pre
tatis nrōs. conluere misericōie
tribue benigna effectū. **p. se. m.**

O ubi dixit cor meū quesiū uultū
tuū uultū tuū dne requiram
ne anime faciem tuā a me. **v.** Dns illu
minacō mea et salus mea quē timebo

Dextera dñs dne benigna **Com.**
uobis obseruancie scē sublior
mi. ut me te auctore facienta cog

namus: te oportet quantum pro.
Et diebus illis facta lo libit regum. 31. 18.
est ubi dñi ad helyam resubten di
tens. Surge et uade in sarcptam
sydoniorū et manebis ibi. pceptu
em mihi uide ibi: ut pascat
te. Surrexit et abiit in sarcptam.
Cumq; uenisset ad portā cantari:
apparuit ei mulier magna colligens
ligna. Et uocauit eā: uenitq; illi.
Da mi paululū aque: et bibam.
Cumq; illa pergeret ut afferret: da
mauit post tergum eius dicens.
Affer mi obsecro et uentellam pa
nis in manū tuā. Que rēdit: ut
uit dñs deus tuus. quia non habeo
panem nisi quantum pugillus ca
pe potest farinē in pōria: et pau
lulū olei in lectulo. Et colligo duo
ligus: ut ingrediate et faciam illū
mi et filio meo: ut comedamus et
inuiamur. Ad quā helyas ait.
Noli timere. sed uade et fac sicut dix
isti. Verumptamen mi fac pimi te
quā farinula subcineicū panem
parulū: et affer mi. Tibi aut et fi
lio tuo: facies postea. Hec aut di
xit dñs deus isrl: pōria farinē nō
deficiet nec lectulus olei minuet.
usq; ad diem in qua daturus ē dñs
pluuiam sup faciem tre. Que abi
it: et fecit iuxta uerba helye. Et come

Et ergo audiunt quia infirma
 batur: tunc quidem mansit in es
 tem loca duobus diebus. Dem
 te post hec dicit discipulis suis.
 Eamus in iudeam iterum. Dicit
 ei discipuli. Rabbi. Nunc quere
 bat te iudei lapidare: et iterum va
 dis illuc? Respondit ihesus. Nonne
 duodecim sunt hore diei? Si
 quis ambulaverit in die non
 offendit: quia lucem huius
 mundi videt. Si autem ambulave
 rit in nocte offendit: quia lux
 non est in eo. Hec ait: et post
 hec dicit eis. Lazarus amicus
 noster dormit: sed nunc ut a som
 no evertent eum. Dixerunt ergo
 discipuli eius. Domine si dormit:
 saluus est. Dixerat autem ihesus
 de morte eius: illi autem putave
 runt quia de dormitione somni
 in eis dicit. Tunc ergo dixit
 eis ihesus manifeste. Lazarus
 mortuus est: et gaudeo propter
 vos: ut credatis quoniam non exi
 sti. Sed eamus ad eum. Dicit
 ergo thomas qui dicitur didi
 mus: ad condiscipulos. Eamus
 et nos et moriamur cum eo. Venit
 itaque ihesus: et invenit eum qua
 tuor dies iam in monumento
 habentem. Erat autem bethania

iuxta iherosolimam: quasi stadiis
 quindecim. Multi autem ex iudeis
 venerant ad martham et mariam:
 ut consolarentur eas de fratre suo.
 Martha ergo ut audiunt quia
 venit ihesus: occurrit illi. Maria
 autem domi sedebat. Dicit ergo mar
 tha ad ihesum. Domine si fuisset hic: frater
 meus non fuisset mortuus. Ihesus
 ergo ut vidit eam plorantem et
 iudeos qui venerant cum ea ploran
 tes intremuit. Quia et turbavit se
 ipsum: et dicit. Vbi posuisti eum?
 Dicit ei domine veni et vide. Et lac
 rimatus est ihesus. Dixerunt ergo
 iudei. Ecce quomodo amabat eum.
 Quidam autem ex iudeis dicebant.
 Non poterat hic cum aperuisset
 oculos cecinati facere ut et hi non
 morerentur? Ihesus ergo reversus
 fremens in semetipso: venit ad
 monumentum. Erat autem sepul
 crum et lapis suppositus erat ei.
 Dicit ihesus. Tollite lapidem. Di
 cit ei martha: soror eius qui fue
 rat mortuus. Domine iam fetet: quoniam
 triiduanus enim est. Dicit ei ihesus.
 Nonne dixi tibi quoniam si crederis mi
 reberis gloriam dei? Tulerunt ergo la
 pidem. Ihesus autem elevatis sursum
 oculis: dixit pater gratias tibi
 ago: quoniam audisti me. Ego autem

inque tui. et mundus eos odio habu-
it: quia non sunt de mundo. sicut et
ego non sum de mundo. Non rogo ut
tollas eos de mundo: sed ut serues
eos a malo. De mundo non sunt: sicut
et ego non sum de mundo. Sanctifi-
ca eos in veritate: sermo tuus veritas
est. Sicut tu me misisti in mundum.
et ego misi eos in mundum: et peris
sanctifico meipsum. ut sint et qui sancti-
cati in veritate. Non pro his rogo tui:
sed pro his qui credituri sunt pro verbi
eorum in me. ut omnes unum sint. sicut
tu pater in me et ego in te. ut et qui in vo-
bis unum sint. ut mundus credat quia
tu me misisti. Et ego claritatem quam
dedisti michi dedi eis: ut sint unum si-
cut et nos unum sumus. Ego in eis. et
tu in me: ut sint consummati in omni.
et cognoscat mundus. quia tu me mi-
sisti. et dilexisti eos sicut et me dilex-
isti. Pater quos dedisti mihi nolo ut
miserum sum. et illi sint mei: et videat
claritatem meam quam dedisti michi: quia
dilexisti me ante constitutionem un-
di. pater in iste mundus te non cognos-
cit: ego autem cognovi te. Et hi qui
non erunt quia me misisti: non feci
eis nomen tuum. et nomen faciam: ut
dilexio qua dilexisti me in patris sit.
et ego in patris. **Sanctus** et nos
quos dicit veritatis et veritatis propter

atque absolute. quos tamen in istem
tribus esse participes. **P. plen.**

Dummi facti in meis largitate
quos dicit deus ut ut huius semper
participacione vivamus. **P. di. St.**
Omnibus quos dicit dextera. **plm.**
tua plm tui deprecantem et purifica-
tum dignantur erudiat. ut conso-
lacione patris ad futura bona pro-
ficiat. **P. di. Dicitur in v. m. p. al.**

Domine ne longe facias
auxilium tuum a me ad defensionem
meam aspice. libera me de ore leonis et
a cornibus unocornium humilitatem
meam. **D**ne deus meus respice in me
quare me dereliquisti. **D**ne ne. **Coll.**

Omnipotens deus qui humanis
generi ad imitandum hu-
militatis exemplum saluatorem
nostrum carnem sumere et crucem
subire fecisti. concede propter
nostram patientiam unius habere so-
cumentum. et resurrexeris con-
sors mea. **P. di. Ad phi.**

Tes: hoc sentite in hypoteses
vobis quod et in christo ihesu: cum
in forma dei esset: non rapinam
arbitratus est esse se esse
seum deo. sed semetipsum exinanivit.
formam servi accipiens. in
similitudinem hominum factus
et habitum inuentus in hoc. **Hu**

parham se menipm. fr̄is oleo
ens usq; ad morte. mortem aut
crinis. **P**ater qd et deus exaltavit
illu: et donavit illi nomen qd e
sup omne nomen. ut in noie ihu
omne genui flectant. celestiu ter
restriu & uibe moru. Et omnis lig
ura constitatur: quia dñs ihus
xp̄us: in glia est dei patris. **Ca. 26.**
Leuisti manū dexterā meā in uolun
tate tua: & duxisti me: & in glia assump
stisti me. **Q**uam bonus uel tuis rec
tis corde mei aut pene moti sūt pedes.
pene effusi sūt gressus mei quia zela
ri in p̄sibus patrem p̄sonū uideō.
Deus meus meus respice in **mat.**
me quia me dereliquisti. **V** Longe a sa
lute uisus es relictorū meorū. **D**eu
meus clamabo p̄trem uer exaudies
& nocte & non deserpere uiam iustit
ie. **T**u autem in fca habitas laus ista. **V**
In te sperant ut p̄senti uer sperant
& uisus es eis. **D**eu me clamauit et
saluū facti sumus. uisus sperant et uis
sūt confisi. **E**go autem sum uermis
& non homo: & abieci hominē et abieci
tus plebis. **Q**uies qui uidebat me
aspiciantur me: & quia sūt labia &
mouerunt caput. **E**sperant in dño
et iustas eū saluū faciat eū qui uult eū.
Ipsi uero considerant & contempserūt
me: & miserunt sibi uestimenta mea.

et sup uestem meā miserunt sicutem. **V** Libe
ra me de ore leonis & a cornibus: & libera
me de manu hominis. **Q**ui timens eum
laudate eum uisus sūt sicutem: & uisus
fiant eū. **D**ominabitur dñs gūano pe
nna & annuabit celi iusticiā eius. **U**
Populo qui nascetur que fecit dñs. **Ad**
p̄senti non dicit: Dñs uobiscum.
nec sequētia s̄ ewanḡi nec: signet se. **S**
dicit: **P**ascha dñi n̄r ihu xp̄i sicutem in
26
A 1. **D**ixit ihus dñs. **S**us **Hei**
Sus quia post biduū pascha fiet
& filius hominis tradetur ut crucifiga
tur: **T**unc congregati sūt principes
sacerdotū & seniores ppli in atrijs
principis sacerdotū qui dicebat cap
phas: & conciliū fecerunt ut ihu
isole crucifigerent & crucifigerent
autem. **N**on in die festo. **N**e forte turba
fuerit in malo. **Q**uam autem eēt ihus
in bethania in domo symonis le
p̄: accessit ad eū mulier habens ar
tubastrū unguentū p̄uosi: & effudit
sup caput iūis crucifigentis. **U**
tes autem discipuli indignati sūt dō
tes. **U**t quid p̄tudo her? potuit e
man ihus: & non dicitur uisus: & dicitur
unquos. **S**us autem ihus: ait il
lis. **Q**uid male estis hinc mulie
ri. quia hanc spata est in me: nā
semper crucifigens habens uobiscum:
me autem hinc: non habetis. **M**ites

male fieri voluisti concedere
 pium. ut omnia que impetrat
 eius auxiliu. merito ipse et
 filie. ab uniuersis mentis et cor
 pus aduilitatibus libentius
 eudez **epila.** Michem fortem
G. Dominatur ea. **Dilla. v.** Dna
 me exuma felix abrahe filia teh fil
 get curia conata gha. **Quia. v.**
 lex gratioris **off.** filie regu.
Sup has quis omnip. **Ser.**
 deus oblationes q in media
 scilicet ane meis brillime ge
 mitis unigeniti filij tui domi
 ni xpi pmi consecutur. et tua
 effunde benedictione. et per eas
 nob tribue cordiu purificati
 one. et numeru celestiu parti
 cipatione p eus **co.** **Diffusa. vpl.**
Sumpta sacramenta quis dne
 mittente brillima anima uir
 genitris filij tui. et ab hostium
 nos defendant formidine. et ter
 ne mortis amaritudine. **p. Sa.**
thome apli officiu. Michi autem
Da no **coll.** Gla merellis.
 bus quis dne uti apli tui
 thome solemnitatez gloiari.
 ut eius semp et prociuis libe
 uenire. et fidem congrua deuo
 cione sectemur **p. epila.** Ia no
 estis. **gr.** In omem tra. **Dilla. v.**

et in d...
 elegit que...
 erat tunc...
D....
 vidimus...
 eis. **N.**...
 firmam...
 nu mea in...
 tam. Et post...
 erant discipuli
 thomas cum...
 unis clausis...
 et dicit. Pax...
 et thome. In...
 et uice man...
 mi tra am...
 et non esse...
 Redit thome...
 meus et de...
 Quia uoluit...
 qua non uol...
 Credo de **off.**
D....
 seruitutis imp...
 tes. ut suffrag...
 thome. in uolun...
 tuearis: cu...
 fessionem laud...
 imolamus **p.**
Con. **N.**...
 te loca clauoru

Spiritu qui loquebatur. Audien-
 tes autem haec discerebant cor-
 dibus suis. et stridebant denti-
 bus in eum. Cum autem esset
 stephanus plenus spiritu sancto inten-
 dens in celum vidit gloriam dei
 et iherosolam stantem a dextris dei. et
 ait. forte video celos apertos: et
 filium hominis stantem a dexte-
 ra dei. Exclamantes autem voce
 magna. et tinnierunt aures suas:
 et impetum fecerunt unanimes
 in eum. Et eicientes eum extra
 civitatem: lapidabant. Et tes-
 tes deposuerunt vestimenta
 sua secus pedes adolescentis:
 qui vocabatur saulus. Et la-
 pidabant stephanum invocan-
 tem et dicentem. Domine ihesu: sus-
 cipe spiritum meum. Positis autem
 genibus. clamavit voce magna
 dicens. Domine: ne statuas
 illis hoc peccatum. Et cum hoc dix-
 isset: obdormiuit in domino.
Sed et principes et aduersarij
 me loquebantur. et nunquam persecuti
 sunt me. **R**ediuua me domine deus
 meus saluum me fac propter misericordiam
 tuam. **V**ideo celos apertos et iherosolam
 stantem a dextris dantis dei. **S**ma-
Theus dicebat. **T**heus
 ihesus turbis videorunt

Spiritu qui loquebatur. Audien-
 tes autem haec discerebant cor-
 dibus suis. et stridebant denti-
 bus in eum. Cum autem esset
 stephanus plenus spiritu sancto inten-
 dens in celum vidit gloriam dei
 et iherosolam stantem a dextris dei. et
 ait. forte video celos apertos: et
 filium hominis stantem a dexte-
 ra dei. Exclamantes autem voce
 magna. et tinnierunt aures suas:
 et impetum fecerunt unanimes
 in eum. Et eicientes eum extra
 civitatem: lapidabant. Et tes-
 tes deposuerunt vestimenta
 sua secus pedes adolescentis:
 qui vocabatur saulus. Et la-
 pidabant stephanum invocan-
 tem et dicentem. Domine ihesu: sus-
 cipe spiritum meum. Positis autem
 genibus. clamavit voce magna
 dicens. Domine: ne statuas
 illis hoc peccatum. Et cum hoc dix-
 isset: obdormiuit in domino.
Sed et principes et aduersarij
 me loquebantur. et nunquam persecuti
 sunt me. **R**ediuua me domine deus
 meus saluum me fac propter misericordiam
 tuam. **V**ideo celos apertos et iherosolam
 stantem a dextris dantis dei. **S**ma-
Theus dicebat. **T**heus
 ihesus turbis videorunt

23°

Santi pauli pmi hennite ora

Domine nos bti pauli co
fessoris tui anima solem
nitate lenificas. concede ppius
ut domus natalicia colimus.
p domus adte exempla gradia

Ubi adis tu to **secr** p
mme hostias imolamus. in
tunc in commemoracione scdrn
quibus nos pntibus erim
malis cofirm? & futuris **P.**

Recti nos potius. **plu**
cedet teas ne. te supplices ex
oramus. ut in omnis hec co
memoracione pcepimus. ei
immunue & pibus **P. Scd**
tuu hylarum remigij r fess.

Dominum nos scdr **ora.**
confessoru tuoru hy
lari & remigij confessionibus
gloriosis meritis & ptegis. Da
nobis pcoru imitatione pfiat
bntessione gaudere. **P. secr**

Sancti tui nos dne ubiqz len
ficient. ut dum eoru meita reco
lumus pscruia leniamus **P.**

Omnis dne salutaribus **plu.**
repleti iustens. ut quorum sol
lemnis celebramus. eoru oco
nibus adiuuem? **P. Scd felix**
em r fessdis Offi. Do mlti me.

Ubi adis tu to **secr** p

tam sanctoru tuoru exempla
nos puerit. qmms quorum
solemnia agimus. etiam act
tatemur **P. Epla. Doctus**
varius **plu** dicit dms. **De la. v**

Ubi adis tu to **secr** p
mme hostias imolamus. in
tunc in commemoracione scdrn
quibus nos pntibus erim
malis cofirm? & futuris **P.**

Recti nos potius. **plu**
cedet teas ne. te supplices ex
oramus. ut in omnis hec co
memoracione pcepimus. ei
immunue & pibus **P. Scd**
tuu hylarum remigij r fess.

Dominum nos scdr **ora.**
confessoru tuoru hy
lari & remigij confessionibus
gloriosis meritis & ptegis. Da
nobis pcoru imitatione pfiat
bntessione gaudere. **P. secr**